Timl R EEREZIR (68E10A1H~10A261H)

Memanbetsu Airport Timetable (Oct.1~0Oct.26)

—DEZIRIE

RH6EIA18H

BREDHLDTY

BEAR | Ah—vy WBER ) XL | @EEr R _
FIFAr AT WEMIE | PEARRET 72 5 4 F wm &
A—3FLQ | ARFERT @xYi5 A A RTILRT z &
Abashiri Bus Government JR Abasbhiri Abashiri Tent Abashiri Abashiri JR Yobit " bt )
Terminal Office Station Prison Jriguchi Kankoh Kosoh Station e;Ti::oft su FI |ght
Bus Stop NO® of Okhotsk Bus Stop NO@ Hotel
7:33 7:36 7:38 7:41 7:43 7:45 7:47 7:50 8:08 JAL 2712 (#HF&)| 8:50
ADO 76 - ) .
ANA 4776 (F ®)| 915 15, 20, 23 H DHA:EWj
8:05 8:08 8:10 8:13 8:15 8:17 8:19 8:22 840 [\ s5g2 (= =) 925
JAL 2720 (K )| 10:15 |JAL 2720 5, 12HDHA805EF
ANA 4862 (#rF#)| 10:55
9:40 9:43 9:45 9:48 9:50 9:52 9:54 9:57 10:15 —
JAL 2720 (K #)| 11:35 JAL 2720 5, 12HDHAER
1210 | 1243 | 1215 | 12118 | 12:20 | 12:22 | 12224 | 12:27 | 1245 |ADPO 78 (m =y {340
: : : : : : : : : ANA 4778 :
12:50 12:53 12:55 1258 | 13:00 | 13:02 | 13:04 | 13:07 | 13:25 | JAL 2714 (FHFE%)| 14:00
ANA 4866 (HrFm)| 14:40
13:25 13:28 13:30 13:33 | 13:35 | 13:37 | 13:39 | 13:42 | 14:00 —
JAL 564 (E® =)| 15:00
16:15 16:18 16:20 16:23 | 16:25 | 16:27 | 16:29 | 16:32 | 16:50 | JAL 2718 (HFEk)| 17:30
ADO 80 - ADO 80 . ANA 4780
(& ®)| 19:10 : .
1750 | 17:53 | 1755 | 17:58 | 18:00 | 18:02 | 18:04 | 18:07 | 18:25 |ANA 4780 24, 26 HIZ55EF
JAL 2726 (K )| 19:710 |JAL2726 /2727 LHEHDAEH]
JAL 566 (E )| 20:00
18:35 18:38 18:40 18:43 | 1845 | 18:47 | 1849 | 1852 | 19:10
ANA 4868 (HFwm)| 20:00
onVY I O ETH AT ER OLHETHDEE (NREBBY DRIZHE IV TFELY)

NZxOr—ay

SART L
QRa—F

WENZE—ZFIL--QDYIE
BER---QDYIE

WENREF—ZF L H 53549
EDER FkkpovEns 404

(ZHif)

WENRF—SF)L-FFERFHNS1050M
EDER FrkkpoyEHis1150M

(ZHifR)






